
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                           Київ           

19.08.2020                                                                                        № 1403 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів 

та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 та  зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 

оціночної діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  

суб’єктів господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ                                                                                      
 

 

 
 

 

 
 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  19.08.2020 року № 1403 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до  

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 
 

ТОВ «КФ «ЄВРОТЕРРА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 33308562) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.08.2020 

№ 696/20; 

- Карєв Сергій Євгенович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2038613774) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

07.08.2020 № 697/20; 

- ПП «ОЦІНКА І ПРАВО» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 32479016) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.08.2020 

№ 699/20; 

- Стельмаченко Тетяна Олександрівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3197104020) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 07.08.2020 № 700/20; 

- ТОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ ВВК» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 38727697) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 07.08.2020 № 701/20; 

- ПП «АРКАДА ЮГ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 35178931) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.08.2020 

№ 702/20; 

- ТОВ «БІЗНЕС – КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 22073488) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

07.08.2020 № 703/20; 

- Асипенко Тетяна Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2996800227) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

07.08.2020 № 704/20; 

- ПП «КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА «КІПРІДА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 35952724) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 07.08.2020 № 705/20; 

- ТОВ «ФОВАРД – 2020» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43670449) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.08.2020 

№ 706/20; 

- ТОВ «АК «УКРАВТОЕКСПЕРТИЗА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 37924856) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 07.08.2020 № 707/20; 

- ТОВ «ЕКСПЕРТНО – ПРАВОВИЙ ЦЕНТР «ПРАВЕКС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 37418618) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 07.08.2020 № 709/20; 



- ТОВ «КОЗАЦЬКІ ЗЕМЛІ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 31920898) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.08.2020 

№ 710/20; 

- ЧЕРНІВЕЦЬКА ТОРГОВО – ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 14273380) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 07.08.2020 № 711/20; 

- Войтенко Наталія Богданівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2611508626) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

07.08.2020 № 713/20; 

- Глущенко Оксана Іванівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3383511701) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

07.08.2020 № 712/20; 

- ТОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ НІКО - ПЛЮС» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 43709140) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 07.08.2020 № 714/20; 

- ТОВ «ЕКСПЕРТ ЦЕНТР +» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43713466) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.08.2020 

№ 708/20; 

- Величко Людмила Василівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2758206022) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

07.08.2020 № 715/20; 

- Демяненко Микола Миколайович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2861603719) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 07.08.2020 № 718/20; 

- Макаренко Ірина Валеріївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2914521088) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

07.08.2020 № 717/20; 

- ПП «ЛЕДА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

22336137) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.08.2020 № 716/20; 

- ПП «РЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР ОЦІНКИ МАЙНА» (ідентифікаційний 

код юридичної особи  в ЄДРПОУ 38933898) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 07.08.2020 № 698/20; 

- Корягін Віктор Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2485404636) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

07.08.2020 № 719/20; 

- ТОВ «ЦЕНТР РЕДЖІО» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 41215415) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.08.2020 

№ 720/20; 

- ТОВ «УПРАВЛЯЮЧА КОМПАНІЯ АКТІВІТІС» (ідентифікаційний 

код юридичної особи  в ЄДРПОУ 41556221) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 07.08.2020 № 721/20; 

- ТОВ «ПРИВАТ – КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 21603895) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

07.08.2020 № 722/20; 



- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНО – ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «МЕТР» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 43664849) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 07.08.2020 № 723/20; 

- Гуль Віктор Іванович (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2838506077) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 11.08.2020 

№ 724/20; 

- ПП «ЕКСПЕРТНО – АНАЛІТИЧНИЙ ЦЕНТР «РЕЙТИНГ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 33871282) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 17.08.2020 № 725/20; 

- ППФ «УКРАЇНА – СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 24172757) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 17.08.2020 

№ 726/20; 

-  Прима Олеся Юріївна (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2847813665) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 17.08.2020 

№ 727/20; 

- Фоміна Юлія Станіславівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2852719087) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

17.08.2020 № 728/20; 

- ТОВ «ПОРТО – ФРАНКО КОНСАЛТИНГ ГРУПП» (ідентифікаційний 

код юридичної особи  в ЄДРПОУ 39414259) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 17.08.2020 № 729/20; 

- Удовенко Олександр Вікторович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2823608773) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 17.08.2020 № 730/20. 

 
 

 

 

Директор Департаменту                                     Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 


